SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dono Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 087/2019/DCTJ, DE 10 DE.SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA' DO CENTRO' TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, l)A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' ALTERAR a Portaria n' 1 17/2018/DCTJ, de 1 1 de outubro de 2018

Art. 2' Designar o docente Diego Alexandre Duarte como representante titular da
área de Física, em substituição à docente Ana Margarida Rodrigues Pinto, na Comissão de
Planejamento Acadêmico do Departamento de Engenharias da Mobilidade;

Art. 3' Esta Portaria é retroativa à 21 de fevereiro de 2019, com .vigência até
quinze de fevereiro de 2020.

CATIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora